[bookmark: _GoBack]
ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN BÌNH CHÁNH
………(TÊN ĐƠN VỊ)…………

	Mẫu 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	     Số:            /
	   Thành phố Hồ Chí Minh , ngày      tháng     năm 2019

Về đề nghị xét giải thưởng
Võ Trường Toản năm 2019

Kính gửi: Hội đồng Thi đua, Khen thưởng ngành GD&ĐT TP.HCM

Căn cứ Công văn số:…………/GDĐT-VP ngày……tháng …….. năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn xét chọn giải thưởng Võ Trường Toản năm 2019, đơn vị………………………………………………….. đã tiến hành xét chọn và đề cử:
· Ông (Bà) ……………………………………………………………………….
· Là: ………………………………………….( cán bộ quản lý/ giáo viên) thuộc đơn vị tham dự Giải thưởng Võ Trường Toản năm 2019.

Nơi nhận:							THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
· Như trên;							( Ký tên, đóng dấu)
· Lưu.

Mẫu 2. GV

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN BÌNH CHÁNH
………(TÊN ĐƠN VỊ)…………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày         tháng      năm 2019

PHIẾU THÀNH TÍCH
GIÁO VIÊN ĐỀ CỬ GIẢI THƯỞNG VÕ TRƯỜNG TOẢN
Năm 2019

I. SƠ LƯỢC LÝ LỊCH:

· Họ và tên:…………………………………………………………………
· Ngày tháng năm sinh: ………………………………………………………
· Giáo viên giảng dạy lớp/ môn: ……………………………………………
· Các lớp phụ trách giảng dạy (giáo viên THCS, THPT): ………………
· Đơn vị công tác: ……………………………………………………………
· Trình dộ chuyên môn, nghiệp vụ:…………………………………………
· Năm tốt nghiệp:……………………………………………………………
· Trình độ Ngoại ngữ: …………………… Tin học: ………………………
· Trình độ khác: ……………………………………………………………
· Công tác kiêm nhiệm (nếu có):……………………………………………
· Quá trình công tác: (ghi rõ từ tháng năm nào đến tháng năm nào công tác tại đâu, chức vụ)
………………………………………………………………………………
· Thâm niên công tác, giảng dạy:…………………………………………
· Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………
· Số điện thoại:  ĐT nhà: …………………, di động: ……………………
· Số Chứng minh nhân dân (căn cước công dân): …………………………, ngày cấp: ……………………. ,nơi cấp:…………………………………
· Mã số thuế thu nhập cá nhân: ………………………………………………
II.  THÀNH TÍCH ĐÃ ĐẠT:
1. Kết quả xếp loại học tập của học sinh (thuộc môn giảng dạy/ lớp dạy)
· Loại xuất sắc (%)
· Loại giỏi (%)
· Loại khá (%)
2. Số học sinh đạt giải trong các kỳ thi
· Cấp trường:
· Cấp Quận:
· Cấp thành phố:
    3. Thành tích đạt được trong hội giảng, hội thi giáo viên:
· Cấp trường:
· Cấp quận/huyện (nếu có):
· Cấp thành phố (nếu có):
· Cấp toàn quốc (nếu có):
4.  Các thành tích khác:

………………………………………………………………………………

5. Tên sáng kiến, biên soạn giáo trình hoặc đề tài nghiên cứu khoa học, xếp loại,  Đơn vị ra quyết định công nhận.
……………………………………………………………………………

6. Danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng đã có:
Danh hiệu thi đua
	Năm học
	Danh hiệu thi đua
	Số Quyết định, ngày tháng năm ký QĐ

Hình thức khen thưởng
	Năm học
	Hình thức khen thưởng
	Số Quyết định, ngày tháng năm ký QĐ

XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ                                     Ngày ……tháng ….. năm 2019
       (ký tên, đóng dấu )                                                      NGƯỜI BÁO CÁO

Mẫu 3. CBQL

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN BÌNH CHÁNH
………(TÊN ĐƠN VỊ)…………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày         tháng      năm 2019

PHIẾU THÀNH TÍCH
CÁN BỘ QUẢN LÝ ĐỀ CỬ GIẢI THƯỞNG VÕ TRƯỜNG TOẢN
Năm 2019

I. SƠ LƯỢC LÝ LỊCH
- Họ và tên:............................................................................................................
- Ngày tháng năm sinh: ………………………………………………………
- Chức vụ:...............................................................................................................
- Trình độ chuyên môn nghiệp vụ:............................Năm tốt nghiệp: ................
- Trình độ Ngoại ngữ : ................................Tin học : ..........................................
- Trình độ chuyên môn nghiệp vụ khác : ..............................................................
- Quá trình công tác: (Ghi rõ Từ tháng năm nào, công tác tại đâu, chức vụ):
……………………………………………………………………………
- Thâm niên công tác, giảng dạy :..........................................................................
- Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………
- Số điện thoại để liên hệ: Điện thoại nhà:……………, di động: ……………
- Số Chứng minh nhân dân (căn cước công dân): …………………………….,
  ngày cấp: ………………………,nơi cấp:……………………………………
- Mã số thuế thu nhập cá nhân:………………………………………………
II. THÀNH TÍCH ĐÃ ĐẠT :
1. Quyền hạn, nhiệm vụ được giao:
2. Tóm tắt thành tích của tập thể, đơn vị:
3. Những đóng góp của cá nhân:
4. Các thành tích khác:
5. Tên sáng kiến, biên soạn giáo trình hoặc đề tài nghiên cứu hoa học, xếp loại, cấp xếp loại:
6. Danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng đã có:
TẬP THỂ:
Danh hiệu thi đua
	Năm học
	Danh hiệu thi đua
	Số Quyết định, ngày tháng năm ký QĐ

Hình thức khen thưởng
	Năm học
	Hình thức khen thưởng
	Số Quyết định, ngày tháng năm ký QĐ

CÁ NHÂN:
Danh hiệu thi đua
	Năm học
	Danh hiệu thi đua
	Số Quyết định, ngày tháng năm ký QĐ

Hình thức khen thưởng
	Năm học
	Hình thức khen thưởng
	Số Quyết định, ngày tháng năm ký QĐ

XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ                                     Ngày ……tháng ….. năm 2019
       (ký tên, đóng dấu )                                                      NGƯỜI BÁO CÁO

 UBND HUYỆN BÌNH CHÁNHMẫu 4

………(TÊN ĐƠN VỊ)…………

Ý KIẾN CỦA ĐƠN VỊ
Đối với cá nhân được đề cử xét chọn giải thưởng Võ Trường Toản năm 2019

1/ Phiếu tín nhiệm:
· Tổ bộ môn: Đạt …….phiếu/….…Tổng số tham dự, tỷ lệ %:……………
· Tập thể sư phạm: Đạt ……phiếu/………Tổng số tham dự, tỷ lệ %:………
2/ Nhận xét và đề xuất của Thủ trưởng đơn vị về cá nhân được đề cử:
· Về tác phong:

· Về phẩm chất đạo đức:

· Về uy tín:

· Về thành tích đạt được:

3/ Kết luận:

Ngày ……tháng ….. năm 2019
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(ký tên, đóng dấu)

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN BÌNH CHÁNH
………(TÊN ĐƠN VỊ)…………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 5

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
CBQL, GIÁO VIÊN ĐƯỢC ĐỀ CỬ GIẢI VÕ TRƯỜNG TOẢN NĂM 2019

	Stt

	Họ và tên
Năm sinh
Trình độ
chuyên môn
Chức vụ
Đơn vị

Thâm niên
công tác

	Thành tích
(Giáo viên: Học sinh, cá nhân, sáng kiến. CBQL: liệt kê thành tích của cá nhân và của trường)
	Danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng đã có
(Đối với CBQL: liệt kê danh hiệu và hình thức khen thưởng của cá nhân và của đơn vị)
	Phiếu
tín nhiệm
· (Đơn vị thuộc Sở): Tổ:
TTSP:
HĐ:
· (Đơn vị thuộc Q/H):
Tổ:
TTSP:
HĐ:
P.GD&ĐT:
	Nhận xét
của Thủ trưởng đơn vị

	Giảng dạy
	CBQL

	1

	2

Ngày ……tháng ….. năm 2019
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(ký tên, đóng dấu)